
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.11.2013                                                                                                                 № 515  

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации  Тегульдетского района 

от  05.06.2008  №  177 
 
 

            В  соответствии с постановлениями Администрации  Томской  области от  23 
апреля 2010 года № 84а «О внесении  изменений в постановление Администрации 
Томской области от 25 сентября 2007 года № 147а», от 16 июня 2010 года № 119а 
«О внесении  изменений в постановление Администрации Томской области от 25 
сентября 2007 года № 147а», в целях упорядочения оплаты  труда руководителей  
муниципальных  унитарных  предприятий, 
             ПОСТАНОВЛЯЮ: 
             1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 
05.06.2008 № 177 «Об утверждении Порядка   оплаты  труда  руководителей 
муниципальных  унитарных  предприятий  Тегульдетского района»   следующие 
изменения: 
            В постановлении: 
            в приложении 1,   утвержденном  указанным  постановлением: 
           - пункт 1.3. изложить в следующей  редакции «1.3 Конкретный  размер  оплаты  
труда  руководителя  МУП  определяется  Администрацией  Тегульдетского  района  
и  устанавливается в трудовом договоре с руководителем предприятия»; 
           - в пункте 1.4  слова «в Комитет по муниципальному  управлению имуществом 
и  землепользованию»  заменить  словами  «главному специалисту  по труду»; 
           - строке 5 столбца 2 таблицы в пункте  2.3 цифру «10,»  заменить цифрой 
«10,5»;  
           - абзац первый  пункта 3.3  изложить в следующей редакции «Конкретный  
размер вознаграждения  руководителю  МУП  определяется  по итогам деятельности  
за  отчетный период текущего года (месяц, квартал, год)   главным  специалистом по 
труду  Администрации  Тегульдетского района  и  устанавливается  в  трудовом 
договоре с руководителем  МУП»; 
          - в абзаце  4 пункта 3.3  слова  «в Комитет по муниципальному  управлению 
имуществом и  землепользованию»  заменить  словами  «главному специалисту  по 
труду»; 
          - пункт  4.4   изложить в следующей редакции: «4.4  Конкретный размер  
надбавки  к должностному  окладу   руководителя МУП за  особый  вклад в 
социально-экономическое  развитие   Тегульдетского района и выполнение  особо  
важных  заданий  собственника  имущества  МУП  определяется   главным  
специалистом по труду  Администрации  Тегульдетского района и устанавливается  
в  трудовом договоре с руководителем  МУП. 



           Предложения  по  установлению надбавки  к должностному  окладу   
руководителя Муниципального  унитарного предприятия за  особый  вклад в 
социально-экономическое  развитие   Тегульдетского района и выполнение  особо  
важных  заданий  собственника  имущества  Муниципального унитарного 
предприятия  вносятся  главному  специалисту по труду  Администрации  
Тегульдетского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете  Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого  
заместителя  Главы  Тегульдетского  района   Шатунова А.А. 

 
 
 
 

Глава  Тегульдетского района                                                                       В.А. Красов 
 
 
 
 
Л.М. Каюмова 
2-12-88 

 
 

 


